АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  28.09.2010          №   34-р
О создании комиссии
  Во исполнение распоряжения администрации Коченевского района № 482-р от 23.09.2010 и в целях выявления случаев  нарушения правил эксплуатации электроприборов, использования электроприборов кустарного производства
1.Создать комиссию по обследованию домов, где проживают неблагополучные семьи в составе:

Шмакова С.П.   –глава Краснотальского сельсовета,

                                председатель комиссии;

Кириченко В.А.  –инспектор ОГПН по Коченевскому району;
Пимонова Л.П.   – социальный работник;

Серков А.В.         – мастер ЗАО «РЭС».

2.Комиссии провести комиссионные обследования до 07.10.2010 года и предоставить документы главному специалисту ГОЧС администрации района .
3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава   Краснотальского сельсовета                                                     С.П.Шмакова
3ОД